

Årsredovisning
för
Ratio & Kapital AB
559012-7881

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Alverlind, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen för Ratio & Kapital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har advokatverksamheten upphört i bolaget och har inte haft någon verksamhet under andra halvan av 2025. Daniel Alverlind har också utträtt ur Advokatsamfundet. Bolaget har också ändrat namn från Daniel Alverlind Advokat AB till Ratio Kapital AB (559012-7881)

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	983	1 447	1 701	1 385
Resultat efter finansiella poster	242	2	194	88
Soliditet (%)	94,7	85,3	71,8	40,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat över 30% då det ej varit någon verksamhet under sista halvåret 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	660 860	196	711 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		196	-196	0
Årets resultat			131 727	131 727
Belopp vid årets utgång	50 000	461 056	131 727	642 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 055
årets vinst	131 727
	592 782
disponeras så att i ny räkning överföres	592 782
	592 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		983 187	1 447 129
Övriga rörelseintäkter		0	74 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		983 187	1 521 379
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-500 878	-742 585
Personalkostnader	2	-237 252	-772 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 459	-5 712
Summa rörelsekostnader		-742 589	-1 520 713
Rörelseresultat		240 598	666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 091	1 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-75
Summa finansiella poster		1 892	1 513
Resultat efter finansiella poster		242 490	2 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	0
Resultat före skatt		174 490	2 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 763	-1 983
Årets resultat		131 727	196

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 459
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 459
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	16 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 600
Summa anläggningstillgångar		0	21 059
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 687
Övriga fordringar		52 518	84 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	158 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 100	91 838
Summa kortfristiga fordringar		96 618	395 202
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 833	402 118
Redovisningsmedel	5	0	15 125
Summa kassa och bank		638 833	417 243
Summa omsättningstillgångar		735 451	812 445
SUMMA TILLGÅNGAR		735 451	833 504

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 055	660 860
Årets resultat		131 727	196
Summa fritt eget kapital		592 782	661 056
Summa eget kapital		642 782	711 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	0
Summa obeskattade reserver		68 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 070	5 262
Redovisningsmedel		0	15 125
Övriga skulder		3 598	19 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	82 600
Summa kortfristiga skulder		24 669	122 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		735 451	833 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 559	28 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 559	28 559
Ingående avskrivningar	-24 100	-18 388
Årets avskrivningar	-4 459	-5 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 559	-24 100
Utgående redovisat värde	0	4 459

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Försäljningar	-16 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 600
Utgående redovisat värde	0	16 600

Not 5 Redovisningsmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisningsmedel	0	15 125
	0	15 125

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Daniel Alverlind
Daniel Alverlind

Ola Mörndal
Ola Mörndal

2026-05-18

2026-05-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
